

Event ohne Übernachtung

hirschfeld heide

Hundeschlitten Workshop

Herzlich Willkommen im Winter Wunderland!











Programm-Idee

Begeistern Sie Ihre Mitarbeiter mit einer einzigartigen Firmenaktivtät in den verschneiten Tiroler Alpen. Steigern Sie das Teamgefühl und tauchen Sie beim Husky Hundeschlitten Workshop in eine völlig neue Welt ein.

Paket-Nummer: 0521811

Region:	9	Tirol, Österreich
Verfügbarkeit:		Oktober - April
Teilnehmer:	•	10 - 60 Teilnehmer
Dauer:	(1)	2 Stunden
Mögliche Sprachen:		Deutsch, Englisch
Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 190,00 € p.P.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



Event ohne Übernachtung



Hundeschlitten Workshop

Herzlich Willkommen im Winter Wunderland!

Beschreibung

Herzlich Willkommen im Winter Wunderland! Begrüßt werden die Gäste von dem lauten Gejohle der Hunde. Der Musher berichtet über die Aufzucht und die abenteuerlichen Hundeschlittenrennen nördlich des Polarkreises. Man erfährt, wie Schlittenteams zusammengestellt werden und was in der Hierarchie in einem Rudel zu beachten ist. Anschließend betreten die Gäste die Strecke. Auf den Kufen des Hundeschlittens fühlt man sich wie ein großer Polarabenteurer.

Anbieter-Bewertungen

5 abgegebene Bewertungen	****	4.53 von 5 Sternen
Preis/Leistungsverhältnis:	****	4.80 von 5 Sternen
Vollständigkeit der Leistungen:	****	4.60 von 5 Sternen
Freundlichkeit des Personals:	****	4.60 von 5 Sternen
Zutreffen der Beschreibung:	****	4.60 von 5 Sternen
Erwartungen erfüllt?	****	4.40 von 5 Sternen
Persönliches Engagement:	****	4.20 von 5 Sternen

Wichtige Hinweise

Sehr gerne passen wir das Programm nach Ihren Vorstellungen individuell an. Natürlich können Sie auch die An- und Abreise, Übernachtung und Restaurants über uns anfragen.

Leistungen inkl.

• Hundeschlitten Workshop mit professionellem Guide Hundeschlitten Workshop mit professionellem Guide

Zusatzleistungen

 An- und Abreise mit Bus oder Bahn Preis: auf Anfrage

 Hotelübernachtung Preis: auf Anfrage

 Restaurantbuchung zum Mittag- oder Abendessen Preis: auf Anfrage

• Fotograph oder Videograph Preis: auf Anfrage

 Schneeschuhwanderung Preis: auf Anfrage

• Snowmobil Tour Preis: auf Anfrage

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Event ohne Übernachtung



Hundeschlitten Workshop

Herzlich Willkommen im Winter Wunderland!

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0521811







Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.